
UCHWAŁA Nr XCII/641/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2023 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2023 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
w 2023 roku, które otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645CD4A8-C200-44B9-AE96-7F6BF93A8715. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XCII/641/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  
         

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Dochody bieżące 

855   Rodzina 0,00 7 806,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 806,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 7 806,99 

Dochody bieżące razem: 0,00 7 806,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645CD4A8-C200-44B9-AE96-7F6BF93A8715. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XCII/641/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
855   Rodzina zwiększenie 7 806,99    7 806,99    7 806,99    7 806,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie rodziny zwiększenie 7 806,99    7 806,99    7 806,99    7 806,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 7 806,99    7 806,99    7 806,99    7 806,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645CD4A8-C200-44B9-AE96-7F6BF93A8715. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XCII/641/23 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU w 2023 roku 
       
       

Kwota dotacji  

Dział Rozdział Paragraf Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki 1 194 550,00 230 000,00 0,00 

600 60004 2650 Miejski Zakład Komunalny w Głownie  170 000,00  

700 70005 2650 Miejski Zakład Komunalny w Głownie  60 000,00  

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 943 750,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Głownie 250 800,00   

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Nazwa zadania 2 215 906,30 0,00 1 511 
881,15 

010 01009 2360 Spółki wodne   20 000,00 

754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   440 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 1 454 539,96   

801 80104 2830 Przedszkola   22 881,15 

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 61 366,34   

801 80149 2540 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 700 000,00   

801 80195 2360 Pozostała działalność   15 000,00 

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   75 000,00 

851 85195 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   634 000,00 

852 85295 2360 Pozostała działalność   27 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645CD4A8-C200-44B9-AE96-7F6BF93A8715. Podpisany Strona 1



854 85412 2360 
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

  20 000,00 

900 90005 6230 

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu - dotacje celowe na 
wykonanie podłączeń 
kanalizacyjnych w ramach 
miejskiego programu 
dofinansowania podłączeń 
kanalizacyjnych 

  42 000,00 

900 90005 6230 

Ochrona powietrza i klimatu - 
dotacje celowe z budżetu na 
wykonanie przyłączy gazowych dla 
ludności w ramach Wieloletniego 
Programu dofinansowania przyłączy 
gazowych dla ludności 

  13 000,00 

900 90095 2360 Pozostała działalność   5 000,00 

921 92195 2360 Pozostała działalność   40 000,00 

926 92695 2360 Pozostała działalność   153 000,00 

Razem 3 410 456,30 230 000,00 
1 511 

881,15 
Ogółem 5 152 337,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645CD4A8-C200-44B9-AE96-7F6BF93A8715. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCII/641/23 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


